
Id: ABEA3C4D-9E03-4A3F-9C7A-8739E679E8F8. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 15/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej Nr 1 w Siemiatyczach, w której będzie naliczany odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą  

Na podstawie art. 53 ust. 3a w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. 
U. z 2018 r. poz. 967; zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Szkołę Podstawową Nr 1w Siemiatyczach, jako szkołę w której będzie naliczany odpis na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej 
w 2004 r. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Siemiatyczach.  

§ 2. Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych z zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym w Szkole 
Podstawowej Nr 1w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


